Pricelist

Massages
Hotstone rugmassage
Hotstone

Full body 60

Full Body 90

Zwangerschapsmassage

Gelaatsverzorgingen
Hyaluronic Basic

Apple of Sodom (botoxlike,
instant youth retreat)

Ahava Men Hydration

Anti Aging behandeling

Extra's Te Boeken Bij
Gelaatsverzorging

Ontharen WB / BL
Basis Manicure
Basispedicure met Gellac

Basispedicure zonder Gellac

Gelaatsontharing WB, BL, KIN
Kleuren Wimpers/wenkbrauwen

Oogmasker tijdens behandeling

ZenSavi
Reauly

Ontharingen

30,00 Ontharen Wenkbrauwen
100,00 Rug
75,00 Borst
95,00 Oksels
85,00 Onderarmen
Bikinilijn (slip)

Rug en Borst

90,00 Volledige benen
130,00 Onderbenen +knie
100,00
Lichaamsbehandelingen
115,00
Backtreatment
Modderpakking (Zone
behandeling)
0,00
Abonnementen
20,00
Zenmoment massage 60
45,00
Zenmoment Massage 90
30,00
Anti aging gelaat
30,00
30,00
15,00

15,00
55,00
55,00
15,00
25,00
30,00
100,00
60,00

40,00

70,00

30,00

375,00
475,00

575,00
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